PROCESSO SELETIVO 03/2016

ERRATA 02/2017

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, através da Comissão do Processo Seletivo

03/2016, vem a público retificar o Edital de Chamamento publicado nos dias 30 e 31 de março de

2017.

Considerar sem efeito o seguinte chamamento:

Cargo: Professor de Educação Básica – História

Nome: RG.: Classificação:

Bruno Lucas da Silva 46.293.086-5 3

   Paço Municipal Estrela D’Alva

    Serrana, 30 de março de 2017.

Valério Antônio Galante

Prefeito Municipal de Serrana-SP